
MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 
ESTADO DO PARANÁ 

 

Praça Otacílio Ferreira, nº82 – Fone/Faz: 043 3561-1221  

CNPJ: 75.968.412/0001-19 

 

 

 

PORTARIA Nº 64/2020, DE 19 DE OUTUBRO DE 2021 

 

 O Senhor ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES, PREFEITO 

MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK, ESTADO DO PARANÁ no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere o art. 58, inciso IX, da Lei Orgânica Municipal.  

 

 RESOLVE: 

 Art. 1º. Designar o funcionário JOSE UBIRAJARA PITTA, RG. N º3.491.687-8 SP, 

brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, no cargo de Diretor do Departamento 

Municipal de Obras e Viação, para responder como Gestor de Convênio e como Fiscal fica 

Designado o funcionário FRANKLIN AUGUSTO DE LIMA DUTRA, RG Nº 10.644.269-0 

PR, brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, no cargo de Diretor do Departamento de 

Administração, para atuar e auxiliar na gestão e fiscalização do Convênio a ser firmado com 

o Instituto Água e Terra. O futuro convênio tratará da aquisição de um caminhão 

compactador via convênio com o Instituto Água e Terra. 

 Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Conselheiro Mairinck,19 de outubro de 2021. 

 

 

 

 

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES 

Prefeito de Conselheiro Mairinck 


